
   ANO II QUARTA, 06 DE ABRIL DE 2022    EDIÇÃO 038/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Pequizeiro-TO garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site
https://www.pequizeiro.to.gov.br/consultadiario/0382022

SUMÁRIO
   DISPENSA DE LICITAÇÃO N°11/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE CONTETORES DE
LIXO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA LIMPEZA URBANA MUNICIPAL 2 ................................................................................................. 
   EDITAL DE NOTIFICAÇÃO COLETIVA Nº 01/2022 4 ......................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 1/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

PREFEITURA MUNICIPAL         

TERMO DE DISPENSA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 230/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°11/2022 

“Dispõe sobre a dispensa de licitação na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE CONTETORES DE LIXO PARA 

SUPRIR AS NECESSIDADES DA LIMPEZA URBANA MUNICIPAL.” 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO, neste ato representado 

por seu gestor JOCÉLIO NOBRE DA SILVA  , no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas e; 

CONSIDERANDO o disposto no art.75, II, da lei 14.133 de 01 de abril de 

2021, que aduz que é dispensável licitação para contratação que envolva 

valores inferiores a R$ 54.020,71 (cinquenta e quatro mil e vinte reais e setenta 

e um centavos) no caso de outros serviços e compras; 

CONSIDERANDO que a aquisição de novos contentores visa 

proporcionar um atendimento satisfatório às demandas geradas e para o 

correto acondicionamento temporário dos resíduos de Pequizeiro-TO, 

promovendo uma gestão ambiental integrada, compartilhada e eficiente, 

compatível com o desenvolvimento sustentável, assegurando a preservação, a 

conservação do meio ambiente e a melhoria da qualidade de vida. 

            CONSIDERANDO que a empresa PETTINE EIRELI, CNPJ: 

02.448.476/0001-15, oferece um  valor abaixo do estimado. A proposta perfaz 

um valor de R$38.860,00 ( Trinta e oito mil, oitocentos e sessenta reais). pelos 

produtos supramencionados; 

 

ITEM 

 

QUANT. 

 

UNID. 

 

DESCRIÇÃO DO ITEM 

VALOR 

ESTIMADO 

VALOR 

VENCEDOR 

 

1 
8 Und Carro coletor 240l com tampa branco 485,00 450,00 

 

2 
10 Und Conteiner para coleta de lixo 1000lt 3.450,00 3.000,00 

 

3 
20 Und Lixeira com fixação para poste 185,00 150,00 

 

4 
8 Und Lixeira coleta seletiva cores 185,00 150,00 

 

5 
2 Und Estrutura metálica p/lixeira seletiva 4 570,00 530,00 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 2/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

RESOLVE: Art.1.º DISPENSAR A EMPRESA PETTINE EIRELI, CNPJ: 

02.448.476/0001-15, Qd.  Arse 131(1304), AV. LO 29, ACSV 02, lote10, s/n, 

sala 01 e 02, Palmas-TO, CEP: 77.024-666, nos termos Art. nº 75 da Lei nº 

814.133/21- Inciso II, e suas alterações, conforme Processo de dispensa. 

Art.2.º Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.  

GESTOR  DA PREFEITURA MUNICIPAL de PEQUIZEIRO-TO, aos   06 de 

abril de  

 2022 

JOCÉLIO NOBRE DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 3/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

SECRETARIA MUNICIAPL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL         

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO COLETIVA Nº 01/2022 

O Prefeito Municipal de PEQUIZEIRO - TO, no uso de suas atribuições legais, 
FAZ SABER aos proprietários de matrículas regularizadas, aos confinantes e 
aos terceiros eventualmente interessados do setor CENTRAL, que tramita 
perante o Município procedimento nº 01/2022, de Regularização Fundiária de 
Interesse Social, que tem por objetivo regularizar o núcleo urbano informal que 
está consolidado sob a matrícula de número 96, sendo que o perímetro 
abrangido pela regularização é o seguinte: 

 

Estando em termos, expeço o presente edital de NOTIFICAÇÃO COLETIVA. 

Informo que os servidores municipais estão se dirigindo lote a lote na tentativa 
de notificação pessoal de todos os proprietários de matrículas regularizadas 
(lista abaixo), dos confinantes e terceiro eventualmente interessados. 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 4/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

Ressalto que este trâmite visa dar celeridade ao procedimento da regularização 
fundiária do setor central, haja vista que em caso de impossibilidade de colher 
as anuências expressas quanto à regularização fundiária, o presente edital a 
substituirá, consoante os termos do artigo 31, § 5º da Lei nº 13.465/2017. 

Advirto, por fim, que não apresentada a discordância perante o Município, 
localizado na R. Salgado Filho, S/Nº - Centro, Pequizeiro - TO, 77730-000 em 
30 (trinta) dias subsequentes ao decurso do prazo do edital publicado, poderá 
implicar em concordância e perda de eventual direito que o notificado titularize 
sobre o imóvel objeto de regularização fundiária urbana - Reurb.  

 

            BRAZ ALVES DA SILVA 

Lote: 33 
Quadra 8 
Matrícula nº: 107  
 
BRAZ ALVES DA SILVA 
Lote: 34 
Quadra 8 
Matrícula nº: 108 
 
ARTUR FERREIRA LIMA 
Lote: 14 
Quadra: 02 
Matrícula nº: 109 
 
RUMANA MARIA DA CONCEIÇÃO 
Lote: 5 
Quadra: 43 
Matrícula: 110 
 
ANTONIO ALVES DA SILVA 
Lote: 31 
Quadra: 8 
Matrícula: 111 
 
ANTONIO ALVES DA SILVA 
Lote: 32 
Quadra: 08 
Matrícula: 112 
 
ELIZABETH FIGUEREDO 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 5/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

Lote: 4 
Quadra: 33 
Matrícula: 113 
 
 
IDELFONSO ANTONIO DA SILVA 
Lote: 16 
Quadra: 01 
Matrícula: 114 
 
 
ANA GOMES DO NASCIMENTO 
Lote: 27 
Quadra: 25 
Matrícula 115 
 
JOSÉ LIMA NETO 
Lote: 9 
Quadra: 25 
Matrícula 116 
 
LEONTINA DUTRA 
Lote: 7 
Quadra: 33 
Matrícula: 117  
 
OSVALDINO DUTRA  
Lote: 06 
Quadra: 31 
Matrícula: 118 
 
ANTONIO FRANCISCO ALVES DA SILVA 
Lote: 7 
Quadra: 46 
Matrícula: 119 
 
ALFREDO FRANCISCO DA SILVA 
Lote: 12 
Quadra: 1 
Matrícula: 120  
 
MARIA VIEIRA DA SILVA 
Lote: 8 
Quadra: 35 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 6/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

Matrícula: 121 
 
ALMERINDO PESSOA SILVA 
Lote: 14 
Quadra: 43 
Matrícula: 122 

 
APARECIDA MARIA RODRIGUES 
Lote: 9 
Quadra: 17 
Matrícula: 123 
 
JULIO PEREIRA COSTA 
Lote 3 
Quadra: 14 
Matrícula: 124  

 
JULIO PEREIRA COSTA  
Lote: 4 
Quadra: 14 
Matrícula: 125  
 
DAMAZILIA BATISTA DA GLORIA 
Lote: 13 
Quadra: 33 
Matrícula: 126 
 
ELIVANETH MOREIRA DUARTE CORREIA 
Lote: 3 
Quadra: 35  
Matrícula: 127 
 
JOSÉ TEODORO DE OLIVEIRA 
Lote: 30 
Quadra: 43 
Matrícula: 128 
 
MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO 
Lote: 16 
Quadra: 18 
Matrícula: 129 

 
JOAQUIM RODRIGUES DE ALMEIDA 
Lote: 3  

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 7/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

Quadra: 20 
Matrícula: 130 
 
VALDISON JOSÉ FIGUEREDO 
Lote: 16 
Quadra 25 
Matrícula 131 
 
MARIA FIGUEREDO BORGES 
Lote: 3 
Quadra: 33 
Matrícula 132 
 
SEBASTIÃO PEREIRA DA SILVA 
Lote: 23 
Quadra: 8 
Matrícula: 133 
 
FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 
Lote 32 
Quadra 43 
Matrícula 134 
 
UBILINA MARIA DA CONCEIÇÃO 
Lote: 2 
Quadra: 24 
Matrícula 135 
 
AGENOR RIBEIRO DOS SANTOS 
Lote: 22 
Quadra: 19 
Matrícula 136 
 
MARIA DAS DORES VIEIRA FONSECA DA COSTA 
Lote: 22 
Quadra 23 
Matrícula 137 
 
JOANA D’ARC DA SILVA 
Lote 11 
Quadra 13 
Matrícula 138 
 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 8/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

ROSENILDE SANTANA DE CARVALHO 
Lote: 13 
Quadra: 10 
Matrícula 139 
 
ANTONIO ALVES PACHECO 
Lote: 2 
Quadra: 14 
Matrícula: 140 
 
AVELINO GOMES BARROS 
Lote: 13 
Quadra: 23 
Matrícula 141 
 
PULCINA MARIA DE CARVALHO 
Lote: 8 
Quadra 19 
Matrícula 142 
 
CARLOS VIEIRA DA SILVA 
Lote: 1 
Quadra 17 
Matrícula 143 
 
ROSIMAR GONÇALVES LIMA 
Lote: 3 
Quadra 47 
Matrícula 144 
 
BENEDITO FERREIRA LIMA 
Lote: 11 
Quadra: 24 
Matrícula 145 
 
BENEDITO FERREIRA LIMA 
Lote: 10 
Quadra: 24 
Matrícula 146 
 
ARTHUR FERREIRA LIMA 
Lote: 13 
Quadra: 2 
Matrícula 147 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 9/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

 
MARIA LUIZA BARROS DA SILVA 
Lote: 2 
Quadra: 25 
Matrícula 148 
 
MARLI LIMA MOURÃO 
Lote: 2 
Quadra: 40 
Matrícula 149 
 
RAIMUNDO BRAGA 
Lote 27 
Quadra 43 
Matrícula 150 
 
ADVALDO PEREIRA DA SILVA 
Lote 6 
Quadra 47 
Matrícula: 151 
 
MARIA DE FATIMA PEREIRA NOGUEIRA 
Lote: 12 
Quadra: 17 
Matrícula: 152 
 
MARIA DE LURDES CARNEIRO 
Lote: 17 
Quadra 12 
Matrícula 153 
 
EDILSON RIBEIRO DA SILVA 
Lote: 12 
Quadra: 13 
Matrícula: 154 
 
OLINDA FIGUEIREDO DE MELO 
Lote: 4 
Quadra: 38 
Matrícula 155 
 
FRANCISCO ALVES FEITOSA 
Lote: 12 
Quadra: 23 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 10/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

Matrícula: 156 
UBALDA MARIA DA COSTA 
Lote: 11 
Quadra 21 
Matrícula 157 
 
SEBASTIÃO GOMES BARROS 
Lote: 7 
Quadra: 15 
Matrícula 158 
 
ROSA APARECIDA ALVES SILVA 
Lote 5 
Quadra 13 
Matrícula 159 
 
CLAUDIONOR VAZ DE ANDRADE 
Lote: 7 
Quadra 42 
Matrícula 160 
 
MARIA DE LURDES LEMOS LIMA 
Lote: 1 
Quadra 2 
Matrícula 161 
 
RAIMUNDA PEREIRA CARNEIRO  
Lote: 20 
Quadra: 21 
Matrícula 162 
 
CLARLETE BARROS SOARES 
Lote 5 
Quadra 35 
Matrícula 163 
 
MANOEL RODRIGUES NOGUEIRA 
Lote: 10 
Quadra: 21 
Matrícula 164 

 
MANOEL RODRIGUES NOGUEIRA 
Lote 16 
Quadra 21 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 11/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

Matrícula 165 
 
MANOEL RODRIGUES NOGUEIRA 
Lote 17 
Quadra 21 
Matrícula 166 
 
MANOEL RODRIGUES NOGUEIRA 
Lote 10 
Quadra 17 
Matrícula 167 
 
NILVA PEREIRA GABRIEL 
Lote: 11 
Quadra 10 
Matrícula 168  
 
VALDIR BOSCO 
Lote 23 
Quadra 12 
Matrícula 168 
 
JOSÉ ORLANDO DOS REIS 
Lote: 4 
Quadra: 3 
Matrícula: 169 
 
JOSÉ ORLANDO DOS REIS 
Lote 10 
Quadra 47 
Matrícula: 170 
 
JOSÉ ORLANDO DOS REIS 
Lote: 15 
Quadra: 43 
Matrícula: 171 
 
CREUSA MEDRADO DE ARAUJO 
Lote: 7 
Quadra: 2 
Matrícula 184 
 
JUSSARA REIS BITTENCOURT 
Lote 7 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 12/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

Quadra 11 
Matrícula 191 
 
JUSSARA REIS BITTENCOURT 
Lote 8 
Quadra 11 
Matrícula 192 
 
AMANCIA RODRIGUES DE SOUSA 
Lote 11 
Quadra 16 
Matrícula 193 
 
VALVER APARECIDO FIGUEREDO  
Lote 3 
Quadra 12 
Matrícula 194 
 
MARLY RIBEIRO LIMA 
Lote 2 
Quadra 12 
Matrícula 196 
 
MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO 
Lote 17 
Quadra 22 
Matrícula 197 
 
JOÃO BATISTA SILVÉRIO 
Lote 1 
Quadra 11 
Matrícula 198 
 
CARLOS PIO DE LACERDA 
Lote 4 
Quadra 23 
Matrícula 199 
 
BENEDITA MALHEIROS GUIMARÃES 
Lote 18 
Quadra 17 
Matrícula 201 
 
RAIMUNDO VERÍSSIMO PINTO 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 13/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

Lote 7 
Quadra 24 
Matrícula 214 
 
RODERICO SILVA CERQUEIRA 
Lote 4 
Quadra 40 
Matrícula 216 
 
CILDIN INÁCIO DE OLIVEIRA 
Lote 14 
Quadra 16 
Matrícula 217 
 
FRANCISCO MARTINS DA ROCHA 
Lote 6  
Quadra 32 
Matrícula 240 
 
RAIMUNDA BRAGA DA SILVA 
Lote 14 
Quadra 46 
Matrícula 244 
 
JOSÉ CLÁUDIO DE ALMEIDA 
Lote 8 
Quadra 21 
Matrícula 254 
 
UMARI RIBEIRO BARROS  
Lote 7 
Quadra 0 
Matrícula 262 
 
ELISMAR LIMA DE MORAIS 
Lote 3 
Quadra 5 
Matrícula 264 
 
IVO BIHAIN 
Lote 6 
Quadra 3 
Matrícula 277 
 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 14/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

CICERO IVAN DA SILVA SANTOS 
Lote 13 
Quadra 15 
Matrícula 278 
 
JOSÉ WILSON RODRIGUES PARENTE 
Lote 4 
Quadra 18 
Matrícula 279 
 
EUDENIA MARTINS ARRUDA 
Lote 13 
Quadra 15 
Matrícula 280 
 
EUDENIA MARTINS ARRUDA 
Lote 19 
Quadra 27 
Matrícula 281 
 
EDINALDO LIMA DA COSTA 
Lote 12 
Quadra 16 
Matrícula 282 
 
LAURA BORGES PIRES ARAUJO 
Lote 10 
Quadra 25 
Matrícula 283 
 
AUGUSTA DE SOUZA SOBRINHO PORTE 
Lote 14 
Quadra 12 
Matrícula 284 
 
KATIA REGINA SILVA CAMPOS 
Lote 10 
Quadra 1 
Matrícula 291 
 
CELSO LACERDA BARROS 
Lote 6 
Quadra 6 
Matrícula 293 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 15/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

 
CELSO LACERDA BARROS 
Lote 9 
Quadra 6 
Matrícula 294 
 
LEONIDAS PORTE 
Lote 15 
Quadra 12 
Matrícula 295 
 
LEONIDAS PORTE 
Lote 16 
Quadra 12 
Matrícula 296 
 
ESMERINDA ALEXANDRE DA SILVA 
Lote 4 
Quadra 22 
Matrícula 299 
 
JOANA D’ARC DA SILVA 
Lote 19 
Quadra 07 
Matrícula 304 
 
RANIERI DE SOUSA LIMA 
Lote 14 
Quadra 19 
Matrícula 305 

 
IDINALDO DANTAS DE SOUSA        
Lote: 22 
Quadra: 01 
Matrícula nº: 308 
 
CLEONICE RODRIGUES OLIVEIRA       
Lote: 10 
Quadra: 16 
Matrícula nº: 309 
 
ZORAIDE LOPES GUIMARÃES      
Lote: 05 
Quadra: 20 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 16/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

Matrícula nº: 314 
 
OLAVO PASCHOAL     
Lote: 01 
Quadra: 46 
Matrícula nº: 321 
 
MARIA FERREIRA DA SILVA     
Lote: 08 
Quadra: 29 
Matrícula nº: 348 
 
JOSE FERREIRA LIMA      
Lote: 25 
Quadra: 12 
Matrícula nº: 352 
 
JOSE FERREIRA LIMA      
Lote: 26 
Quadra: 12 
Matrícula nº: 353 
 
CICERO IVAN DA SILVA SANTOS     
Lote: 04 
Quadra: 35 
Matrícula nº: 358 
 
OVIDIO PEREIRA DE BRITO    
Lote: 11 
Quadra: 32 
Matrícula nº: 361 
 
FRANCISCO INÁCIO LEMES   
Lote: 25 
Quadra: 47 
Matrícula nº: 376 
 
FRANCISCO INÁCIO LEMES   
Lote: 26 
Quadra: 47 
Matrícula nº: 377 
 
ITAMAR FELICIANO DA SILVA   
Lote: 16 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 17/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

Quadra: 15 
Matrícula nº: 384 
 
IGREJA CATÓLICA  
Lote: 01 
Quadra: 04 
Matrícula nº: 391 
 
TEREZA CRISTINA LIMA MOURÃO   
Lote: 09 
Quadra: 12 
Matrícula nº: 391 
 
TEREZINHA DE JESUS CAVALCANTE DOS SANTOS  
Lote: 14 
Quadra: 18 
Matrícula nº: 400 
 
SELVINA NUNES DE ASSIS 
Lote: 06 
Quadra: 09 
Matrícula nº: 401 
 
MANOEL FERREIRA DA COSTA 
Lote: 09 
Quadra: 02 
Matrícula nº: 403 
 
MARIA PIAUHI DE CARVALHO 
Lote: 01 
Quadra: 19 
Matrícula nº: 404 
 
MARIA FATIMA PEREIRA NOGUEIRA 
Lote: 13 
Quadra: 17 
Matrícula nº: 410 
 
JUSSARA REIS BITTENCOURT SILVA  
Lote: 02 
Quadra: 46 
Matrícula nº: 412 
 
SEBASTIÃO PEREIRA DO LAGO  

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 18/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

Lote: 15 
Quadra: 24 
Matrícula nº: 417 
 
DOMINGAS DE SOUSA LIMA 
Lote: 19 
Quadra: 01 
Matrícula nº: 422 
 
MARIA ANLICIA SOARES 
Lote: 01 
Quadra: 14 
Matrícula nº: 424 
 
SEBASTIÃO PEREIRA DIAS 
Lote: 04 
Quadra: 31 
Matrícula nº: 427 
 
FRANCISCO ALVES DUARTE 
Lote: 02 
Quadra: 42 
Matrícula nº: 441 
 
JOSE ORLANDO DOS REIS 
Lote: 07 
Quadra: 29 
Matrícula nº: 443 
 
ROSANGELA LOPES GUIMARÃES 
Lote: 11 
Quadra: 35 
Matrícula nº: 447 
 
NEUZA FERREIRA DE ARAUJO 
Lote: 12 
Quadra: 06 
Matrícula nº: 448 
 
SEBASTIÃO JOSÉ FIGUEIREDO 
Lote: 18 
Quadra: 07 
Matrícula nº: 451 
 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 19/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

SEBASTIÃO JOSÉ FIGUEIREDO 
Lote: 04 
Quadra: 07 
Matrícula nº: 452 
 
JOSÉ FILHO MARTINS DOS SANTOS 
Lote: 13 
Quadra: 18 
Matrícula nº: 473 
 
TEREZINHA LUIZ DE SOUSA 
Lote: 21 
Quadra: 07 
Matrícula nº: 475 
 
TEREZINHA LUIZ DE SOUSA 
Lote: 01 
Quadra: 07 
Matrícula nº: 476 
 
CLAUDINEY MARTINS RAMOS 
Lote: 28 
Quadra: 12 
Matrícula nº: 490 
 
GLINAURA SOARES DE OLIVEIRA   
Lote: 01 
Quadra: 20 
Matrícula nº: 523 
 
JOSE EDMAR DO NASCIMENTO   
Lote: 16 
Quadra: 37 
Matrícula nº: 548 
 
ANGELO PESSOA LEITE  
Lote: 11 
Quadra: 25 
Matrícula nº: 549 
 
JOAQUIM DE OLIVEIRA FILHO 
Lote: 07 
Quadra: 43 
Matrícula nº: 553 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 20/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

 
JOSE BEROALDO DE SANTANA  
Lote: 07 
Quadra: 38 
Matrícula nº: 558 
 
JULIO ALVES DE ALMEIDA  
Lote: 19 
Quadra: 08 
Matrícula nº: 559 
 
JULIO ALVES DE ALMEIDA  
Lote: 20 
Quadra: 08 
Matrícula nº: 560 
 
AURENICE RODRIGUES PARENTE SILVA 
Lote: 24 
Quadra: 10 
Matrícula nº: 571 
 
IRAILDE RIBEIRO DOS SANTOS 
Lote: 03 
Quadra: 26 
Matrícula nº: 573 
 
RAIMUNDO COELHO DE SOUSA 

            Lote: 03 
Quadra: 22 
Matrícula nº: 586 
 
CELSO MOREIRA DO NASCIMENTO  
Lote: 20 
Quadra: 07 
Matrícula nº: 587 
 
JOSE CLAUDIO DE ALMEIDA  
Lote: 08 
Quadra: 33 
Matrícula nº: 630 
 
JEANES DO CLAYS DE OLIVEIRA  
Lote: 06 
Quadra: 41 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 21/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

Matrícula nº: 638 
 
ELEOTERIA BISPO SANTOS  
Lote: 04 
Quadra: 24 
Matrícula nº: 639 
 
JOSE ALVES DE OLIVEIRA  
Lote: 18 
Quadra: 16 
Matrícula nº: 640 
 
MARIA LUCIA DA SILVA 
Lote: 03 
Quadra: 07 
Matrícula nº: 650 
 
FLORACY ALVES XAVIER 
Lote: 02 
Quadra: 06 
Matrícula nº: 662 
 
MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO  
Lote: 03 
Quadra: 18 
Matrícula nº: 665 
 
HUGA BARROS FERNANDES VILA NOVA  
Lote: 01  
Quadra: 26 
Matrícula nº: 691 

 
TIAGO DE JESUS NAVES 
Lote: 27  
Quadra: 10 
Matrícula nº: 713 
 
THALES DA SILVA NASCIMENTO 
Lote: 13  
Quadra: 38 
Matrícula nº: 719 
 

            EROSMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA  
Lote: 05 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 22/24



quarta, 06 de abril de 2022 Prefeitura de Pequizeiro-TO ANO II - Edição 038/2022

 

 
Núcleo de Prevenção e Regularização Fundiária – NUPREF – Quadra 103 Norte Rua NO 7, 234 - Arno - Palmas - 

Tocantins. Cep: 77001-032 E-mail: nupref@tjto.jus.br / Telefone: (63) 3218-4231. 
 

Quadra: 32 
Matrícula nº: 728 
 

            LINDOMAR ALVES DE OLIVEIRA 
Lote: 03 
Quadra: 11 
Matrícula nº: 729 
 

            CICERA LUCIA BERNARDO DA SILVA   
Lote: 01 
Quadra: 38 
Matrícula nº: 756 
 

            ANTONIA APARECIDA DUTRA   
Lote: 10 
Quadra: 45 
Matrícula nº: 758 
 

            EMPRESA WB EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS EIRELI-ME 
Lote: 11 
Quadra: 22 
Matrícula nº: 775 

A presente notificação será publicada no diário oficial do município e afixada no 
mural nos átrios da Prefeitura, a fim de notificar eventuais terceiros 
interessados, os confinantes e proprietários de matrículas regularizadas não 
localizados. 

Pequizeiro/TO, 06 de abril de 2022. 

 

______________________ 
Jocélio Nobre da Silva 

Prefeito Municipal 

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 23/24




                Edição Cod.0382022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 2528526017549878192-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Pequizeiro-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 - 06/04/2022 14:35:26 - Página 24/24

http://www.tcpdf.org

		2022-04-06T14:35:26-0300




